

## **DTE KANALVEJ 2 - 6 A/S**

Banevej 3

5600 Faaborg

CVR-nr. 30563182

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

**Dirigent**



\_\_\_\_\_

Navn: Peter Bisgård Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

DTE KANALVEJ 2 - 6 A/S

Banevej 3

5600 Faaborg

CVR-nr.: 30563182

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Bestyrelse**

Niels Erik Kildemoes, formand

Torben Storm Nielsen

Hans Jørgen Kaptain

### **Direktion**

Peter Bisgård Jensen, administrerende direktør

Christian Anthon Rødin-Nielsen

Orla Kielgast Poulsen

Torkild Pedersen Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde fast ejendom samt erhvervsmæssig anvendelse, udvikling og udleje heraf og anden forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af selskabets regnskabsår er et overskud på 85.962 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>547.172</b>	<b>587</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(276.734)</u>	<u>(287)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>270.438</b>	<b>300</b>
Andre finansielle indtægter	2	2.094	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(161.014)</u>	<u>(183)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>111.518</b>	<b>117</b>
Skat af årets resultat		<u>(25.556)</u>	<u>(26)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>85.962</b>	<b>91</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>85.962</u>	<u>91</u>
		<b>85.962</b>	<b>91</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
Grunde og bygninger		11.160.028	10.941
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>38.336</u>	<u>59</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>11.198.364</u></b>	<b><u>11.000</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>11.198.364</u></b>	 <b><u>11.000</u></b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		972.011	0
Udskudt skat	5	25.181	16
Andre tilgodehavender		<u>14.289</u>	<u>98</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.011.481</u></b>	<b><u>114</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>0</u></b>	 <b><u>265</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>1.011.481</u></b>	 <b><u>379</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>12.209.845</u></b>	 <b><u>11.379</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	2.500.000	2.500
Overført overskud eller underskud		<u>870.248</u>	<u>784</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.370.248</u></b>	<b><u>3.284</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>7.172.862</u>	<u>7.860</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>7.172.862</u></b>	<b><u>7.860</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	347.046	0
Bankgæld		494.768	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		469.157	56
Skyldig selskabsskat		34.363	28
Anden gæld		<u>321.401</u>	<u>151</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.666.735</u></b>	<b><u>235</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.839.597</u></b>	<b><u>8.095</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.209.845</u></b>	<b><u>11.379</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.500.000	784.286	3.284.286
Årets resultat	0	85.962	85.962
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.500.000</b>	<b>870.248</b>	<b>3.370.248</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.094</u>	<u>0</u>
	<u>2.094</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>161.014</u>	<u>183</u>
	<u>161.014</u>	<u>183</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	13.341.193	203.178
Tilgange	<u>475.566</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>13.816.759</u>	<u>203.178</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.399.997)	(144.842)
Årets afskrivninger	<u>(256.734)</u>	<u>(20.000)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(2.656.731)</u>	<u>(164.842)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>11.160.028</u>	<u>38.336</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>25.181</u>	<u>16</u>
	<u>25.181</u>	<u>16</u>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	1	1000000	1.000.000
Aktier	1	1500000	1.500.000
	<b>2</b>		<b>2.500.000</b>
	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	347.046	7.172.862	5.712.414
	<b>347.046</b>	<b>7.172.862</b>	<b>5.712.414</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Træemballage Holding A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 7.860 t.kr., med sikkerhed i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr., med sikkerhed i selskabets ejendomme.

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for moderselskabets Dansk Træemballage Holding A/S' bankgæld på 0 kr.

### 10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Dansk Træemballage Holding A/S, Banevej 3, 5600 Faaborg. CVR-nr. 26815878.
